SZPZLO w Piasecznie Wyjasnienie tresci SWZ 5/D/2021

Piaseczno, dnia 29 grudnia 2021 r.

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

w postgpowaniu na udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Zakup i sukcesywng dostawe
sprzetu medycznego jednorazowego uzytku i materiatéw medycznych” dla Samodzielnego
Zespotu Publicznych Zaktadéw Lecznictwa Otwartego w Piasecznie, znak sprawy 5/D/2021

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U.2021.1129 tj. z dnia 2021.06.24 z p6zn. zm.), wobec wptyniecia wnioskéw o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, Zamawiajgcy niniejszym udziela nastepujgcych
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

.Pozycje 9-16; 31, 44, 45, 53, 77-81; 82-83

Prosimy o dopuszczenie produktéw réwnowaznych.”

Odpowiedz na Pytanie nr 1:

W powyzszym zakresie Zamawiajacy odwotuje sie do regulacji zawartych w art. 99 ust. 5i 6
u.p.z.p. oraz niniejszym modyfikuje SWZ postepowania poprzez dodanie w jego Dziale 3 ust. 13 w
brzmieniu:

,Ilekro¢ w opisie zamowienia zawartym w niniejszej SWZ uzyte sq znaki towarowe (nazwy wiasne),
patenty lub pochodzenie, Zrédfa Iub szczegdlny proces, charakteryzujace dany produkt,
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie rownowazne. Wykonawca skfadajgcy oferte réwnowazna,
zgodnie z postanowieniami u.p.z.p., jest obowigzany wykaza¢ w freSci skfadanej oferty, ze
oferowany przez niego przedmiot zamoéwienia spetnia wymagania i parametry techniczne
okreslone w SWZ (w szczegélnoSci zas w Zalgezniku Nr 1), badZ tez przewiduje rozwigzania o
paramefrach wyzszych niz wymagane przez Zamawiajgcego, przy czym Wykonawca winien
zalgczy¢ do oferty wszelkie dowody (dokumentacje) niezbedne dla potwierdzenia takiej
rownowaznosé. W szczegdlnosci wymaga sie, aby parametry jakosciowe, ilosciowe, skfad i oraz
cechy uzytkowe produktow odpowiadat wymaganiom zawartym w niniejszej SWZ.”

Pytanie nr 2:

.Pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foleya pakowany podwdjnie wew. Folia, zew. Papier/folia?’
Odpowiedz na Pytanie nr 2:

Zamawiajacy hie wyraza zgody na proponowang zmianeg tresci SWZ.

Pytanie nr 3:

.Pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci elektrode o Srednicy 30 mm w opakowaniu a’60 szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilo$ci?”

Odpowiedz na Pytanie nr 3:

Zamawiajacy odczytuje, iz powyzsze zapytanie moze dotyczyé pozycji nr 4 Zatgcznika Nr 1 do
SWZ (nie za$ pozycji nr 3); W tym zakresie Zamawiajgcy dopuszcza elektrode o srednicy 30 mm w
opakowaniu a'50 szt..

Pytanie nr 4:
.Pozycja 5
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Czy Zamawiajgcy dopuséci fartuch medyczny zawigzywany na troki w talii i przy szyi z rekawami
zakonczonymi gumkg?”

Odpowiedz na Pytanie nr 4:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 5:

.Pozycja 8

Czy Zamawiajgcy dopusci gazik w rozmiarze:

855 mm x 45 mm (ztozony) 110 mm x 90 mm (roztozony)?”
Odpowiedz na Pytanie nr 5:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 6:

.Pozycja 8

Czy Zamawiajgcy dopusci gazik w rozmiarze:

32,5 mm x 27,5 mm (ztozony) 65 mm x 55 mm (roztozony)?”
Odpowiedz na Pytanie nr 6:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiang tresci SWZ.

Pytanie nr 7:

.Pozycja 8

Czy Zamawiajgcy dopus$ci gazik w rozmiarze:

190 mm x 140 mm (rozfoZzony)?"

Odpowiedz na Pytanie nr 7:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 8:

.Pozycja 26

Czy Zamawiajgcy dopusci maseczke chirurgiczng na gumke zgodng z normg EN 14683
potwierdzong Certyfikatem niezaleznej jednostki notyfikowanej?"

Odpowiedz na Pytanie nr 8:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 9:

.Pozycja 31

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie jakiego rodzaju przylepca oczekuje? Czy ma to by¢
przylepiec chirurgiczny tkaninowy lub widkninowy?"

Odpowiedz na Pytanie nr 9:

Zamawiajgcy precyzuje niniejszym, iz chodzi o przylepiec wiokninowy.

Pytanie nr 10:

.Pozycja 42

Czy Zamawiajgcy dopusci pesete o diugosci 13 cm?”
Odpowiedz na Pytanie nr 10:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiang tresci SWZ.

Pytanie nr 11:

.Pozycja 48

Czy Zamawiajgcy dopu$ci pojemnik 60 | okragte?”

Odpowiedz na Pytanie nr 11:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang tresci SWZ.
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Pytanie nr 12:

+Pozycja 66

Czy Zamawiajgcy dopusci serwety stomatologiczne sktfadane po 80szt w opakowaniu z
Jjednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilo$ci i zaokrggleniem do peinych opakowari w gére?”
Odpowiedz na Pytanie nr 12:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 13:

.Pozycja 69

Czy Zamawiajacy dopusci rekaw do sterylizacji z zakl. 200x55x100m?”

Odpowiedz na Pytanie nr 13:

Zamawiajgcy odczytuje, iz powyzsze zapytanie moze dotyczy¢ pozycji nr 59 Zatacznika Nr 1 do
SWZ (nie za$ pozycji nr 69); W tym zakresie Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang
zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 14:

.Pozycja 70

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawke w opakowaniu a’s60 z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilo$ci?”

Odpowiedz na Pytanie nr 14:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 15:

.Pozycja 76

Czy Zamawiajgcy dopusci szyne aluminiowg w rozmiarze 500x40?”
Odpowiedz na Pytanie nr 15:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 16:

.Pozycja 77

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek sterylizowany tlenkiem etylenu?”
Odpowiedz na Pytanie nr 16:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 17:

.Pozycja 78

Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule w rozmiarze 0,9x25 mm?”
Odpowiedz na Pytanie nr 17:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 18:

"Pozycja 79

Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule w rozmiarze 1,1x32?”
Odpowiedz na Pytanie nr 18:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane tresci SWZ.

Pytanie nr 19:

"Pozycja 80

Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule w rozmiarze 1,3x45 mm?"
Odpowiedz na Pytanie nr 19:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.
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Pytanie nr 20:

"Pozycja 82

Czy Zamawiajgcy dopusci wziernik 2,5 mm?”

Odpowiedz na Pytanie nr 20:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tre$ci SWZ.

Pytanie nr 21;

"Pozycja 83

Czy Zamawiajgcy dopusci wziernik 4,0 mm?"

Odpowiedz na Pytanie nr 21:

W pozyciji nr 83 Zatgcznika Nr 1 do SWZ wskazano wtasnie wziernik 4,0mm.

Pytanie nr 22:

,Pozycja 86

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw plastréw dziecigcych pakowanych po 16szt (w dwdch
rozmiarach 8szt 7,2x1,9cm i 8szt 7,2x2,5cm) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci,
tj. 500opakowan?"

Odpowiedz na Pytanie nr 22:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane tresci SWZ.

WANS
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